

Årsredovisning för
Svensk Markjustering AB

559272-6425

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Krister Leander
Verkställande direktör

2023-12-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svensk Markjustering AB, 559272-6425, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Strängnäs registrerades år 2021 och bedriver sedan dess markarbeten och schaktningsarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 755 048	1 474 540	419 802
Resultat efter finansiella poster	968 487	701 717	145 717
Soliditet %	55,4	41	27

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga större efterfrågan av företagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	113 466	557 165
Balanseras i ny räkning		557 165	-557 165
Utdelning		-187 550	
Årets resultat			778 176
Belopp vid årets utgång	25 000	483 081	778 176

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	483 081
Årets resultat	778 176
Summa	1 261 257
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	1 066 007
Summa	1 261 257

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 755 048	1 474 540
Övriga rörelseintäkter		45	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 755 093	1 474 540
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-218 724	-109 229
Övriga externa kostnader		-1 027 748	-322 645
Personalkostnader	2	-1 322 629	-289 173
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-219 076	-51 776
Summa rörelsekostnader		-2 788 177	-772 823
Rörelseresultat		966 916	701 717
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 575	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
Summa finansiella poster		1 571	0
Resultat efter finansiella poster		968 487	701 717
Resultat före skatt		968 487	701 717
Skatter			
Skatt på årets resultat		-190 311	-144 552
Årets resultat		778 176	557 165

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 356 151	846 724
Summa materiella anläggningstillgångar		1 356 151	846 724
Summa anläggningstillgångar		1 356 151	846 724
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		178 669	176 000
Övriga fordringar		317 508	164 902
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		173 970	151 410
Summa kortfristiga fordringar		670 147	492 312
Kassa och bank			
Kassa och bank		295 258	356 515
Summa kassa och bank		295 258	356 515
Summa omsättningstillgångar		965 405	848 827
SUMMA TILLGÅNGAR		2 321 556	1 695 551

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		483 081	113 466
Årets resultat		778 176	557 165
Summa fritt eget kapital		1 261 257	670 631
Summa eget kapital		1 286 257	695 631
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		301 673	67 698
Summa långfristiga skulder		301 673	67 698
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		226 433	450 476
Skatteskulder		297 197	156 383
Övriga skulder		50 050	34 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		159 946	290 590
Summa kortfristiga skulder		733 626	932 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 321 556	1 695 551

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	898 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	728 503	898 500
Utgående anskaffningsvärden	1 627 003	898 500
Ingående avskrivningar	-51 776	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-219 076	-51 776
Utgående avskrivningar	-270 852	-51 776
Redovisat värde	1 356 151	846 724

Underskrifter

Strängnäs

Krister Leander 2023-12-22
Krister Leander Datum
Verkställande direktör

Christian Ekstam 2023-12-22
Christian Ekstam Datum
Styrelseordförande

Rikard Carlberg 2023-12-22
Rikard Carlberg Datum
Styrelseledamot